

19.11.2025

SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM SİSTEMİ

ADRES: Ramitos Hotel Turunç Mah. Karadere Mevkii Marmaris/Muğla, Türkiye
MAIL: info@ramitos.com.tr
TLF: 0(539) 924 5640

	SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM SİSTEMİ	Talimat No.	: SYS.PL.01
		Sayfa No	: 1/12
		Yayın Tarihi	: 01.07.2025
		Revizyon No.	:
		Revizyon Tarihi	:

HAKKIMIZDA

İlhamımız doğa olunca hayalimiz Ramitos Butik Otel ile gerçeğimiz oldu. “Misafirlerimizin kalbinde tabiatla kucaklaştıkları merkez olarak yer almak” misyonumuzu her detayına işlediğimiz otelimiz, doğa ile dengede ve uyum içerisindeki harmonisi ile en özel anlarınızın hikâyelerini yaşamanız için hazır bekliyor.

Ramitos'la buluştuğunuzda Turunç'un çam ormanları ve otelimizin her köşesinde sizleri karşılayacak peyzaj mimari alanlarımız ile tanışacaksınız. Mimari tasarımında doğa ile uyumlu detayların yer aldığı ve ekolojik dengeyi korumayı önceleyen otelimiz, aynı anlayışla tasarlanmış odalarında ve ortak kullanım alanlarında size de kendinizi yüz yıllardır tanış olduğunuz yuvanızda olduğunuzu hissettirecek.

Geceleri yıldızlara dokunmak, günü güneşin selamı ile karşılamak ve doğanın kalbinde eşsiz bir tatil deneyimi yaşamak için Ramitos Butik Otel yılın her mevsiminde kapılarını açık tutuyor.

Siz kendinize bu yıl hangi Ramitos Mevsimini armağan etmek istersiniz?



ADRES: Ramitos Hotel Turunç Mah. Karadere Mevkii Marmaris/Muğla, Türkiye

MAIL: info@ramitos.com.tr

TLF: 0(539) 924 5640

	SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM SİSTEMİ	Talimat No.	: SYS.PL.01
		Sayfa No	: 1/12
		Yayın Tarihi	: 01.07.2025
		Revizyon No.	:
		Revizyon Tarihi	:

HİZMETLERİMİZ

A'LA CARTE RESTAURANT

Türk ve dünya mutfağının seçkin lezzetlerini sunan Virentina Restoran, 08:00 – 23:00 saatleri arasında hizmet vermektedir. Zengin kahvaltı menüsüyle dikkat çeken Ramitos Hotel, konuklarına yöresel Serpme Kahvaltı sunmaktadır.

HAMAM & SPA

Hamam, sauna, tuz ve buhar odası ile SPA olanaklarını bir arada sunan Ramitos Hotel, sizlere hem sağlıklı hem de huzurlu bir tatil deneyimi yaşatır.

TOPLANTI & ETKİNLİK

50 kişi kapasiteli, teknik donanımlı toplantı salonumuz sessiz ve konforlu bir ortam arayanlar için ideal bir çözümdür.

- ✓ Bilardo
- ✓ Masa Tenisi
- ✓ Langırt
- ✓ Air Hockey

DÜĞÜN

Hayalinizdeki kusursuz düğünü doğayla bütünleşmiş romantik atmosferimizde gerçekleştirmek için deneyimli ekibimiz daima yanınızda. Ramitos Hotel, mutluluğunuzu paylaşmak ve ölümsüzleştirmek için sizi bekliyor.

YOGA & PİLATES

Ormanın huzurunu maviliklerle buluşturan özel alanlarımızda, kuş sesleri eşliğinde güneşi selamlayabilir; yoga ve pilates ekipmanlarımızla ruhunuzu arındırabilirsiniz.

KIŞ KONSEPTİ

Ortak alanlarda yer alan şömineler ve ateş çukurları, kış akşamlarınızı sıcak ve keyifli sohbetlerle taçlandırır. 12 ay boyunca hizmet veren Ramitos Hotel, ısıtılmalı açık havuz olanağı ile misafirlerine doğanın tüm mevsimlerini yaşama fırsatı sunar. Yağmur altında yüzmenin eşsiz keyfini Ramitos'ta deneyimleyin.

TRANSFER

Ramitos Hotel, misafirlerinin konforunu en üst düzeyde tutmak adına özel transfer hizmeti sunmaktadır. Lüks araçlarımızla Dalaman Havalimanı başta olmak üzere çevredeki ulaşım noktalarından otele güvenli ve rahat bir şekilde ulaşabilirsiniz. Talebinize özel saatlerde sağlanan bu hizmet ile tatiliniz daha en başından ayrıcalıklı başlar.

ADRES: Ramitos Hotel Turunç Mah. Karadere Mevkii Marmaris/Muğla, Türkiye

MAİL: info@ramitos.com.tr

TLF: 0(539) 924 5640

	SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM SİSTEMİ	Talimat No.	: SYS.PL.01
		Sayfa No	: 1/12
		Yayın Tarihi	: 01.07.2025
		Revizyon No.	:
		Revizyon Tarihi	:

SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM SİSTEMİ

Turizm ve sürdürülebilir uygulamaların lüks ve misafir konforuyla bir arada bulunabileceğine inanıyoruz. Sürdürülebilirlik felsefemizi benimseyerek, gezegenimizin korunmasına aktif olarak katkıda bulunurken misafirlerimiz için unutulmaz ve çevreye duyarlı bir deneyim sunmayı hedefliyoruz. Sürdürülebilirlik değerleri doğrultusunda, çevre dostu uygulamaları teşvik etmeye ve çevresel sorumluluk felsefesini geliştirmeye kararlıyız. Sürdürülebilirliğin sadece bir trend değil, operasyonlarımıza ve misafir deneyimimize yön veren temel bir ilke olduğuna inanıyoruz.

Emisyonları azaltmak, yenilenebilir enerji kullanımını artırmak ve kalan emisyonları dengelemek amacıyla iklim değişikliğine karşı mücadeleye katkıda bulunmaya kararlıyız. Vizyonumuzun ve değerlerimizin merkezinde sürdürülebilirlik önemli bir rol oynamaktadır. Misafirperverliğin gezegenimizin ve topluluklarımızın refahı ile uyumlu bir şekilde bir arada var olabileceğine inanıyoruz. Enerji verimliliğimizi, yenilenebilir enerji kullanımımızı, su tasarrufu, atık minimizasyonu ve sürdürülebilir tedarikimizi geliştirmek için sürekli çalışıyoruz.

Sürdürülebilir yönetim sistemimizin temeli risk analizine dayanmaktadır. Çevre, doğal afetler, toplum, kültür, ekonomi, kalite, insan hakları, sağlık, güvenlik başlıklarında risk analizi yapılmaktadır. Gerekmesi halinde yeni başlıklar da eklenebilmektedir.

SYS kalite, ekonomi, yönetim, çevre, kültür, insan hakları, sağlık ve güvenlik konularında tüm çalışanlar tarafından belli politikaların uygulanmasını, hedefler belirlenmesini ve hedeflere ulaşıp ulaşılmadığının izlenerek işletme yönetim süreçlerinin sürekli iyileştirilmesini içermektedir.

Belirlenen hedeflere ulaşılması halinde yeni hedefler belirlenmektedir. Ulaşılamaması durumunda, hedeflerimiz, politika ve uygulamalarımız gözden geçirilir. Bu sayede sürekli iyileştirmeyi sağlamaya gayret gösteririz.

Otelimiz, sürdürülebilirlikle ilgili olarak, Türkiye Sürdürülebilir Turizm Programı'nın yükümlülüklerini yerine getireceğini ve sürdürülebilirlik performansının artırılması için sürdürülebilir yönetim sisteminin sürekli iyileştirilmesini taahhüt eder.



ADRES: Ramitos Hotel Turunç Mah. Karadere Mevkii Marmaris/Muğla, Türkiye

MAİL: info@ramitos.com.tr

TLF: 0(539) 924 5640

	SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM SİSTEMİ	Talimat No.	: SYS.PL.01
		Sayfa No	: 1/12
		Yayın Tarihi	: 01.07.2025
		Revizyon No.	:
		Revizyon Tarihi	:

YASAL UYUM

Otelimiz, yürürlükteki yasa, mevzuat ve uluslararası sözleşmelere uymayı taahhüt eder, bunların güncel bir listesini bulundurulur ve bunlarla ilgili personelini düzenli olarak bilgilendirir, personele gerekli eğitimleri sağlar.

Sorulması veya ibraz edilmesinin istenmesi halinde otelimiz gerekli tüm izin, sertifika ve belgeleri ilgili kişi ve kurumlara ibraz eder.

Bu belgeler, İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatı, son aya ait personel sigorta bildirgesi, vergi levhası, acil durum eylem planı, personel eğitimleri ve sertifikaları, işyeri hekimi ile yapılan sözleşme, belediyeden alınan kanalizasyon bağlantı belgesi, haşere ile mücadele yapıldığına ilişkin belgeler ve diğer gerekli belgelerdir.



ADRES: Ramitos Hotel Turunç Mah. Karadere Mevkii Marmaris/Muğla, Türkiye

MAİL: info@ramitos.com.tr

TLF: 0(539) 924 5640

	SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM SİSTEMİ	Talimat No.	: SYS.PL.01
		Sayfa No	: 1/12
		Yayın Tarihi	: 01.07.2025
		Revizyon No.	:
		Revizyon Tarihi	:

PAYDAŞLAR VE İLETİŞİM

- ✓ Otelimiz, tanıtımda tüm kesimlere doğru bilgi verir. Tanıtımda her zaman gerçek görsel materyal kullanır. İnternet sitesinde, sosyal medya hesaplarında ve diğer basılı ve yazılı tanıtım kanallarında ve pazarlama iletişiminde otelimiz, ürün ve hizmetleri açısından şeffaf ve gerçekçi bir yapıya sahiptir.
- ✓ Otelimiz aynı zamanda politika ve sürdürülebilirlik ile ilgili yaptıklarını, eylem ve işlemlerini de çalışanları ve müşterileri ile açık ve şeffaf şekilde paylaşmaktadır. Bunu yapmak için otelimizin internet sitesi kullanılmaktadır. İnternet sitemizde sürdürülebilirlik performansı hakkında periyodik raporlar yayımlanmaktadır. Bu raporlar konusuna uygun periyotlarda düzenlenir.
- ✓ Otelimizde sürdürülebilirlik performansımız, politikalarımız ve uygulamalarımız ile ilgili olarak müşterilerimizden, kamu kurumlarından, belediyelerden, çalışanlardan, çevre halkından ve diğer ilgili tüm kişi ve kurumlardan geri bildirim almayı hedefleyen bir sistem mevcuttur. Bu sistem aracılığıyla hem personelimizin hem de müşterilerimizin geri bildirimlerini alırız.
- ✓ Sistemimiz müşterilerimizin ve personelimizin hızlı, basit ve etkili şekilde geri bildirim yapabilmesini sağlayacak ve teşvik edecek şekilde düzenlenmiştir.
- ✓ Bu sistem, misafirler için anket uygulamaları, sosyal medya hesaplarının düzenli takibi, çalışanlar için e-posta, mesajlaşma servisleri ve diğer iletişim kanalları, diğer tüm paydaşlar için ise e-posta ile iletişim ve bunların düzenli takibini içerir.
- ✓ Misafir deneyimi: Otelimizde misafir memnuniyetine önem verilir. Misafir memnuniyeti, sürdürülebilirlik ile ilgili yukarıda açıklanan sistemden gelen geri bildirimleri içerir. Alınan sonuçların analizi yapılır. Olumsuz geri bildirim ve buna verilen yanıtlar kaydedilir ve gerekli önlemler alınır.
- ✓ Personel katılımı: Otelimizin yönetim sisteminin en önemli unsuru çalışanlarımızdır.
- ✓ Çalışanlarımız yönetim sistemimizde ve sürdürülebilirlikle ilgili politika ve uygulamalarımızda neler yapmaları gerektiğini bilmektedirler. Çalışanlarımızın yapmaları gerekenler yazılı olarak tanımlanmış, kendilerine iletilmiş ve gerekli eğitim ve yönlendirmeler düzenli olarak yapılmaktadır. Bu konudaki eğitimler kayıt altına alınır.
- ✓ Çalışanlarımız yönetim sistemimizin ve sürdürülebilirlik performansımızın geliştirilmesi ve sürekli iyileştirilmesinde aktif rol alırlar. Çalışanlarımızdan gelen geri bildirimler doğrultusunda sistemimizi gözden geçiririz ve iyileştiririz.

ADRES: Ramitos Hotel Turunç Mah. Karadere Mevkii Marmaris/Muğla, Türkiye

MAIL: info@ramitos.com.tr

TLF: 0(539) 924 5640

	SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM SİSTEMİ	Talimat No.	: SYS.PL.01
		Sayfa No	: 1/12
		Yayın Tarihi	: 01.07.2025
		Revizyon No.	:
		Revizyon Tarihi	:

ERİŞİLEBİLİRLİK

Otelimiz, imkanları dahilinde herkes için erişilebilir turizm hizmetleri sunmayı taahhüt eder ve erişilebilirlik düzeyi hakkında müşterileri ve paydaşlarını internet sitesi aracılığıyla açık ve doğru şekilde bilgilendirir.

Otelimiz ayrıca erişilebilirlikle ilgili yasal düzenlemelere tam uyum sağlamayı ve bu konuda sürekli iyileştirmeyi takip ve taahhüt etmektedir.

Otelimiz, imkanları dahilinde herkes için erişilebilir turizm hizmetleri sunmayı taahhüt eder ve erişilebilirlik düzeyi hakkında müşterileri ve paydaşlarını internet sitesi aracılığıyla açık ve doğru şekilde bilgilendirir.

Otelimiz erişilebilirlikle ilgili yasal düzenlemelere tam uyum sağlamayı ve bu konuda sürekli iyileştirmeyi takip ve taahhüt etmektedir. Yalnızca fiziksel engelliler değil, görme, işitme gibi engeller dolayısıyla turizm faaliyetlerine katılamayan misafirlerimiz için de sürekli iyileştirmeler yapmaya gayret göstermekteyiz.

Otelimiz erişilebilirlik düzenlemelerinin ve altyapısının bakım ve onarımını düzenli olarak gerçekleştirmekte ve gerekmesi halinde iyileştirmeler sağlamaktadır. Ayrıca erişilebilirlikle ilgili olarak çalışanlarımızı düzenli olarak bilgilendirmekteyiz.

Tesisimizde tesis girişi, asansörler ve kahvaltı salonu erişilebilirlik uygulamaları mevcuttur.

YEREL SATIN ALMA POLİTİKASI

- ✓ Satın alma politikamız yerel, çevreye duyarlı, adil ticarete dayalı ve verimli satın almaya yönelik politikaları içermektedir.
- ✓ Otelimiz tarafından mal ve hizmet kaynaklarımız izlenmektedir. Tedarikçilerimiz ile belirli aralıklarla görüşmeler yapmaktayız. Onların sürdürülebilirlikle ilgili sertifikalarını, bilgi ve belgelerini kontrol etmekteyiz.
- ✓ Yerel satın alma: Otelimiz mal ve hizmet satın alırken kaliteli ve makul fiyatlı olması kaydıyla yerel tedarikçilere öncelik vermektedir. Bu nedenle tedarikçilerini düzenli olarak denetlemekte, tedarikçi listesini güncellemekte ve tedarikçilerini bilgilendirmektedir. Bölge halkından alınan mal ve hizmetlerin oranı ölçülmektedir.
- ✓ Otelimiz mal ve hizmet satın alırken ithal ürünler için kaliteli ve makul fiyatlı olması kaydıyla adil ticaret tedarikçilere de öncelik vermektedir.
- ✓ Çevreye duyarlı satın alma: Otelimiz satın alımda çevreye duyarlı bir politika izlemektedir, gıda ve katı atığı azaltmak üzere verimli satın alma, enerji tasarrufu ve su tasarrufuna önem vermektedir.
- ✓ Otelimiz, satın alımlarında çevreye duyarlı ürünlere (çevre etiketli ürünlere) öncelik vermektedir. Satın alınacak ürün grubunda çevre etiketli ürünler yoksa ilgili ürünlerini, üretimi ve diğer tüm süreçleri çevreye zarar vermeyen tedarikçi ve üreticilerden seçer.

ADRES: Ramitos Hotel Turunç Mah. Karadere Mevkii Marmaris/Muğla, Türkiye

MAİL: info@ramitos.com.tr

TLF: 0(539) 924 5640

	SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM SİSTEMİ	Talimat No.	: SYS.PL.01
		Sayfa No	: 1/12
		Yayın Tarihi	: 01.07.2025
		Revizyon No.	:
		Revizyon Tarihi	:

ÇEVRE VE DOĞA KORUMA

Kaynaklarımızı en verimli şekilde koruyarak çevre kirliliğini önlemek ve doğayı korumak, atıklarımızın miktarını azaltmak, geri dönüşüm sağlamak veya zararsız hale getirmek ana hedefimizdir. Çevresel etkilerimizin farkında olarak gerekli önlem ve aksiyonların alınması için çaba gösteriyoruz.

İşletmemizde iç ve dış müşteri şartlarının yanı sıra uluslararası ve ulusal yasal şart ve mevzuatlara uygun ürün ve hizmetlerimizin gerçekleştirilmesi ve sunumunda; kirliliğin önlenmesini ve sürdürülebilirliği sağlayarak, sosyal sorumluluk bilinciyle çevre dostu bir kurum olabilmeyi taahhüt ederiz.

Bu taahhüdümüzü gerçekleştirirken;



- ✓ Çevreye yaptığımız etkileri belirliyoruz ve kontrol altında alıyoruz.
- ✓ Kirlilik ile ilgili riskleri acil durumlara (yangın, patlama, sel, deprem, sızıntı, vb.) hazırlıklıyız ve yasal düzenlemelere uyuyoruz.
- ✓ Atıklarımızı minimuma indirmeye, kirliliği kaynağında önlemeye, enerjiyi verimli kullanmaya ve faaliyetlerimizin çevre üzerindeki etkilerini azaltmaya çaba gösteriyoruz.
- ✓ Atık ayrıştırma ve atık miktarının azaltılması, doğal kaynakların verimli kullanılması faaliyetlerinde sürekli çevresel performansımızı iyileştiriyoruz.
- ✓ Atıkların geri dönüştürülmesi ve bertaraf aşamasında takibini yapıyoruz.
- ✓ Çalışanlarımızı kimyasal kullanımı, çevreye etkileri ve atıklar konusunda eğitiyoruz.
- ✓ Çalışanlarımızı ve misafirlerimizi çevreye karşı duyarlı olmaları konusunda teşvik ediyor, çalışanlarımıza çevre bilinci ve enerjinin verimli kullanılması ile ilgili eğitimler vererek onları geliştiriyoruz.
- ✓ Ekip olarak belirli aralıklarda otel etrafındaki sokakları temizleyerek topluma farkındalık yaratmaya çalışıyoruz.
- ✓ Otelimizde enerji ve su tasarruflu sistemler kullanıyoruz
- ✓ Tedarikçi ve paydaşlarımızı enerji verimliliği çalışmaları konusunda bilinçlendiriyor ve teşvik ediyoruz.
- ✓ Karbon salınımında doğadaki hasarı minimuma indirmek için çevre örgütleri ve temaya ağaç bağışında bulunuyoruz.

ADRES: Ramitos Hotel Turunç Mah. Karadere Mevkii Marmaris/Muğla, Türkiye

MAIL: info@ramitos.com.tr

TLF: 0(539) 924 5640

	SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM SİSTEMİ	Talimat No. :	SYS.PL.01
		Sayfa No :	1/12
		Yayın Tarihi :	01.07.2025
		Revizyon No. :	
		Revizyon Tarihi :	

ENERJİ YÖNETİMİ

Enerji tasarrufu: Otelimizin enerji tasarrufu politikası bulunmaktadır. Politika, enerji tüketiminin düzenli ölçülmesini, izlenmesini, azaltılmasını içermektedir.

Otelimiz enerji tüketimini enerji türüne göre gruplamaktadır, farklı birimlerin enerji tüketimleri izlenmektedir.

Otelimizde kullanılan toplam enerji türe göre ölçülmektedir.

Otelimiz, enerji tüketiminin yüksek olduğu faaliyetleri belirlemekte, bu alan ve faaliyetlerde enerji tüketimini azaltmak için düzeltici önlemler planlamakta ve uygulamaktadır (ısı yalıtım sistemleri, enerji tüketim sınıfı bulunan cihazlardan düşük tüketimlilerin tercih edilmesi, akkor gibi yüksek enerji tüketimli aydınlatmalar yerine led ampullerin kullanımı vs.). Ayrıca otelimiz enerji tasarruflu ekipmanlar kullanmaktadır.

Otelimiz enerji tasarrufu konusunda çalışanlarını ve paydaşlarını bilgilendirmekte ve eğitmektedir.



ADRES: Ramitos Hotel Turunç Mah. Karadere Mevkii Marmaris/Muğla, Türkiye

MAİL: info@ramitos.com.tr

TLF: 0(539) 924 5640

	SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM SİSTEMİ	Talimat No.	: SYS.PL.01
		Sayfa No	: 1/12
		Yayın Tarihi	: 01.07.2025
		Revizyon No.	:
		Revizyon Tarihi	:

PERSONEL VE ÇALIŞMA HAYATI

- ✓ Ruhunda, bizi biz yapan en önemli kaynak çalışanlarımızdır Bunun farkında olarak çalışanlarımızın sosyal ve yan hakları, performans yönetimleri, ödüllendirilmeleri, eğitim ve kariyer yönetimi, çalışan güvenliği gibi konular daima önceliğimizdir.
- ✓ İnsan Kaynakları Vizyonumuz; Motivasyonu yüksek, kurum imajını koruyan ve yükselten, yenilikçi çalışmaları ön plana çıkaran, hizmete önem veren ve işini bir bütünün parçası olarak gören nitelikli insan kaynağını oluşturmak, entegre insan kaynakları uygulamaları ile sektörde, Türkiye’de öncü olmaktır.
- ✓ İnsan Kaynakları Misyonumuz; Kurumun amaç ve stratejilerini gerçekleştirecek insan kaynağını plânlamak, eğitmek, personel iş ve işlemlerini optimum düzeyde gerçekleştirmek, konusunda uzmanlaşmış, kurumu temsil yeteneği olan ve alanında yeni açılımlar ortaya koyabilen, özgüveni yüksek personele sahip olmak.
- ✓ Çalışanlarımız yönetim sistemimizde ve sürdürülebilirlikle ilgili politika ve uygulamalarımızda neler yapmaları gerektiğini bilmektedirler. Çalışanlarımızın yapmaları gerekenler yazılı olarak tanımlanmış, kendilerine iletilmiş ve gerekli eğitim ve yönlendirmeler düzenli olarak yapılmaktadır. Bu konudaki eğitimler kayıt altına alınır. Çalışanlarımız yönetim sistemimizin ve sürdürülebilirlik performansımızın geliştirilmesi ve sürekli iyileştirilmesinde aktif rol alırlar. Çalışanlarımızdan gelen geri bildirimler doğrultusunda sistemimizi gözden geçiririz ve iyileştiririz.
- ✓ Adil ücretlendirme çalışanlarımız tesislerimizde işe başlamadan önce alacakları ücret, çalışma şartları, çalışma saatleri, ücretlerini ne zaman alacakları gibi konularda bilgilendirilirler. Eğitim ve Kariyer Yönetimi Çalışanlarımızın tümü eğitim hakkından eşit olarak yararlanabilmektedir. Otelcilik sektörünün gerektirdiği yasal ve mesleki eğitimlerin yanı sıra Sürdürülebilirlik politikalarımız ve yönetim sistemimiz doğrultusunda oryantasyon eğitimleri dahil; çalışanlara sürdürülebilirlikle ilgili ve çalışma alanlarına ilişkin periyodik eğitim programları, işbaşı eğitimleri, yasal mevzuat gereği alınması gereken eğitimler ve rehberlik destekleri verilir. İş Sağlığı ve Güvenliği eğitimleri, Mutfak/servis/masaj vb. personel için hijyen eğitimleri, su ve enerji tasarrufu, kimyasal madde kullanım kuralları, yangından korunma, ilk yardım, vb. konularında yıllık eğitim planları uygulamaktayız.
- ✓ Çalışanlarımız tüm eğitim materyallerimize ücretsiz ve açık bir şekilde erişebilmektedir. Otelimiz 4857 sayılı İş Kanunu’nun ilgili hükümlerine uymayı taahhüt etmektedir ve çalışana en az asgari ücret vermektedir. Ayrıca 5510 Sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası kanununa ve 6331 Sayılı İş Sağlığı ve Güvenliği Kanununa uyumu da otelimiz taahhüt eder.
- ✓ Çalışan ve İnsan Hakları Çalışanların mutlak memnuniyetinin sağlanması önem arz eden öncelikli bir konudur. Bu bakış açısı ile, çalışanın başta yasal hakları olmak üzere, işletmemizin yan haklar olarak sağladığı bazı faydalar da dahil olmak üzere; çalışma ortamı, psikolojisi, öz motivasyonu, performansı kısacası iş yerindeki tüm konforunun sağlanması yönetimin sorumluluğundadır.

ADRES: Ramitos Hotel Turunç Mah. Karadere Mevkii Marmaris/Muğla, Türkiye

MAIL: info@ramitos.com.tr

TLF: 0(539) 924 5640

	SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM SİSTEMİ	Talimat No.	:	SYS.PL.01
		Sayfa No	:	1/12
		Yayın Tarihi	:	01.07.2025
		Revizyon No.	:	
		Revizyon Tarihi	:	

BÖLGE HALKI İLE İLETİŞİM

- ✓ Tesis yönetimleri ve belirlenen temsilcileri aracılığı ile;
- ✓ Yerel istihdamın güçlendirilmesi,
- ✓ Yöresel farkındalığın artırılması,
- ✓ Yerel kaynak ve imkânların korunması,
- ✓ Tarihi ve kültürel varlıkların korunması,
- ✓ Yörede yardımlaşma,
- ✓ Bölgenin tanıtımını sağlayan çalışmaların desteklenmesi,

Bölgeyi etkileyecek önemli konu ve sorunların çözümü konularında otel birlikleri, belediyeler, bölge muhtarlıkları, resmi makamlar ile görüşülüp, ihtiyaçlar belirlenerek ortak çalışmalar yapılmaktadır

	SÜRDÜRÜLEBİLİR YÖNETİM SİSTEMİ	Talimat No.	: SYS.PL.01
		Sayfa No	: 1/12
		Yayın Tarihi	: 01.07.2025
		Revizyon No.	:
		Revizyon Tarihi	:

ÇOCUK HAKLARI SÖMÜRÜ VE TACİZ POLİTİKASI

Çocuklar bize geleceğin emanetleridir. Onları bir birey olarak tanımak, haklarına saygı duymak, her türlü psikolojik, fiziksel, ticari vb. sömürüye karşı gözetmek ve korumak öncelikli sorumluluğumuzdur.

Bunu sağlamak için;

Kendi kurumlarımızda çocuk işçi çalıştırılmasına müsaade etmez ve tüm iş ortaklarımızdan da aynı hassasiyeti bekleriz.

İşletme içerisinde çocukların gelişimine katkıda bulunan, düşüncelerini, isteklerini, duygularını rahatça ifade edebilecekleri, kendilerini özgür ve rahat hissedebilecekleri ortamlar/imkanlar sunarız.

Çalışanlarımıza, çocuk istismarının önlenmesi ve fark edilmesi konusunda eğitimler veririz.

Çocukların, katıldıkları aktivitelerde yetişkin gözetimi altında olduklarından emin oluruz.

Çocuk haklarının korunması konusunda, farkındalık yaratmak için eğitim düzenler ve ilgili projelere destek veririz.

Çocuklar ile ilgili şüpheli eylemlere şahit olduğumuzda, öncelikle otel yönetimine bilgi verir, gerekli görülen durumlarda resmi kuruluşlardan yardım isteriz.



ADRES: Ramitos Hotel Turunç Mah. Karadere Mevkii Marmaris/Muğla, Türkiye

MAIL: info@ramitos.com.tr

TLF: 0(539) 924 5640